[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 29.04.2021                                                                                                                     № 52
О  безвозмездной  передаче движимого муниципального имущества
Рассмотрев обращения  Администрации Кривошеинского сельского поселения от 06.04.2021 № 564, Управления финансов Администрации Кривошеинского района от 25.02.2021 № 45,  в соответствии с Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Передать безвозмездно из Казны муниципального образования Кривошеинский  район Томской области в собственность муниципального образования Кривошеинское сельское поселение,   следующее движимое  имущество:

	№ п/п
	Наименование  движимого имущества
	Единица

измерения
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Реестровый номер

	1
	кресло «Престиж» GTP чёрное
	шт.
	1
	2003
	1836,42
	1836,42
	000553

	2
	кресло «Престиж» GTP чёрное
	шт.
	1
	2003
	1836,42
	1836,42
	000558

	Итого:
	3672,84
	3672,84

2.Администрации Кривошеинского района осуществить передачу движимого  имущества, указанного в пункте 1  настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

           3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                                В.В. Нестеров

И.о.Главы Кривошеинского  района                                                               А.В. Штоббе